
SM1400000954_1

 

DODATEK č. 1

_kpachtovní smlouvě

č. NS 0001-01/N

(uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

 

Smluvní strany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jakub Lepš, M.A., zástupce starosty MČ Praha 11

IČ: 00231126

DIČ: CZ00231126

bankovni spojeni:

číslo účtu:

telefon:

fax:

e-mail:

 

dále jen „propachtovatel“

na straně jedné

a

Aqua Sport Club s.r.o. (pověřený společník)

se sídlem: Náměstí Na Sádkách 704, 252 41 Dolní Břežany

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222022

jednající: Helena Andresová, jednatelka

IČ: 02653389

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

 

Studio Skokánek s.r.o. (společník)

se sídlem: Náměstí Na Sádkách 704, 252 41 Dolní Břežany

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145257

jednající: Klára Klápová, jednatelka

IČ: 28488202

DIČ: CZ28488202   
bankovni spoj ení:

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „Pachtýř“

na straně druhé



SM1400000954_1

uzavřely v souladu s usnesením Rady městské části Praha 11 č. xxxx/x/x/2015 ze dne

tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 03.06.2014:

 

A) Článek XV „OSTATNÍ UJEDNÁNÍ“ se doplňuje o odstavce 15.11., 15.12. a 15.13.

následujícího znění:

15.11. Propachtovatel souhlasí s uzavřením bazénu pro pořádání kulturně sportovních akcí.

Uzavření bazénu pro tento účel je možné nejvýše čtyřikrát za kalendářní rok. Pachtýř

je povinen o záměru uzavřít bazén informovat propachtovatele ve lhůtě alespoň

2 měsíce před konáním akce. Žádost musí obsahovat specifikaci akce včetně osoby,

pro kterou se akce pořádá, den a dobu konání akce.

15.12. Propachtovatel je oprávněn odepřít souhlas s uzavřením bazénu, a to ve lhůtě 21 dnů

od obdržení žádosti pachtýře.

15.13. Smluvní strany sjednávají možnost dalšího uzavření bazénu, kdy v případě vyčerpání

sjednaných termínů pro uzavření bazénu dle čl. 15.11 pachtýř musí písemně požádat

propachtovatele, a to alespoň 21 dní před termínem konání akce.

B) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je veřejně přístupnou listinou dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, vplatném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují

za součást Obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze

v souladu s § 9 Zákona č. 106/ 1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

2. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží Pachtýř jeden

stejnopis, Propachtovatel tři stejnopisy a správce jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že

všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Smlouvu lze změnit písemnými dodatky a doplňky dohodnutými mezi Pachtýřem a

Propachtovatelem.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením č. 0550/15/R/2015 ze dne 21.04.2015 podstatné

náležitosti dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě.

  



 

SM 1 400000954_1

2. K podpisu dodatkuJe oprávněn Mgr Jakub Lepš, M.A.,zástupce starosty MČ Praha 11,

na základě usnesení RMČ č. 0550/ 15/R/2015 ze dne 21.04.2015 a usnesení RMČ

o působnosti členů RMČc.1741/25/R/2014 ze dne 12.112014.

 

V Praze dne: 27‘ H 2° AŠ V Praze dne: 257462015

    

PROPACHTOVATEL: PACHTÝŘ:

   tská část Praha 11 Aqua port

Mgr. Jakub Lepš, M.A. Helena Andresová

zástupce starosty jednatelka

 

tu 10 o ane s .o. spo ečník)

Klára Klápová

jednatelka

 


